
Referat fra møte i arbeidsgruppe for utredning av et OIS-marked i norske kroner 

Mandag 27. januar 2020 

DNB – Dronning Eufemias gate 30 

 

Til stede:  

Vidar Knudsen     DNB 

Timothy FitzGerald    DNB 

Nils Kristian Knudsen    Handelsbanken 

Øyvind Reiersen   Kommunalbanken 

Alexander Melsom    Nordkinn Asset Management 

Lars-Even Klepsland    Nordea 

Knut Greiner     SEB 

Morten Risstad    Sparebank 1 Markets 

Gaute Myklebust    Sparebank 1 Nord-Norge 

Bjørn Endre Oftedal (via telefon)  SR Bank 

Atle Belsnes    Swedbank 

Eske Traberg Smith   Danske Bank 

Henning Nilsen    Sparebank 1 Boligkreditt 

Marit Øwre Johnsen    Norges Bank 

Kjetil Stiansen     Norges Bank 

 

Referat 

Vidar Knudsen (DNB) ønsket velkommen og leder for arbeidsgruppen, Timothy FitzGerald (DNB), 
presenterte dagens agenda. Det var ingen innspill til arbeidsgruppens mandat, og mandatet ble 
godkjent.  

Arbeidsgruppen diskuterte taushetsplikt og håndtering av ikke-offentlig markedssensitiv informasjon. 
Medlemmene var enige om at gruppen ikke forventes å motta ikke-offentlig markedssensitiv 
informasjon, og at medlemmene skal følge sine respektive institusjoners prosedyrer for håndtering 
av slik informasjon dersom de skulle motta det. Medlemmene var også enige om at diskusjonene i 
gruppen er konfidensielle, men at medlemmene kan diskutere spørsmålene som tas opp internt i 
sine organisasjoner dersom det er behov for det.  

Marit Øwre Johnsen (Norges Bank) presenterte referanserenten Nowa og endringene i 
beregningsmåten for Nowa fra 1. januar 2020.  



Arbeidsgruppen diskuterte organisering av arbeidet framover og hva arbeidsgruppens rapport bør 
inneholde. Gruppen diskuterte hvilke utfordringer som ligger i veien for opprettelsen av et OIS-
marked i kroner, hvilke aktører som kan være brukerne i et slikt marked og hvilke tiltak man kan 
gjøre for å bidra til interesse for OIS-er i kroner. Arbeidsgruppen ble enig om å diskutere disse 
spørsmålene internt i sine organisasjoner og møtes igjen etter to uker for videre diskusjon og 
organisering av arbeid framover.  

 


